
 1 

 

      Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 8789/25.02.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          5η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                           την 24.02.2015 

 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 24η Φεβρουαρίου 

2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 14.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 8289/20.02.2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20.02.2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «    « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.      «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.    «    « 

5. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.      «    « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

7. ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Δ.Σ.       «         « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.    Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

     2. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                        Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                     «         «     

 
ΑΠΟΦΑΣΗ –078– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

21ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έκφραση σύμφωνης γνώμης  για την αποδοχή 

δωρεάς  ράμπας στο Δήμο Ιλίου από τον κ. Πανταζή Δημήτριο».  

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 4897/03-02-2015 έγγραφο της Δ/νσης 

Πολιτισμού του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Μετά από σχετική αίτηση ο κ. Πανταζής Δημήτριος αιτήθηκε την δωρεά αναπηρικής ράμπας 

(δύο τεμαχίων) για την αριστερή είσοδο του κτιρίου « Μελίνα Μερκούρη » της Δ/νσης Πολιτισμού  του 

Δήμου μας. 

Πρόκειται για δύο κομμάτια: 

1. ένα για τα εξωτερικά σκαλιά διαστάσεων 1,10εκ. μήκος Χ 0,90ΕΚ. πλάτος Χ 0,17 εκ. ύψος, και 

ΑΔΑ: ΩΞΜΚΩΕΒ-ΕΤ3



 2 

2. ένα για τα εσωτερικά σκαλιά διαστάσεων 1,40εκ. μήκος Χ 0,90ΕΚ. πλάτος Χ 0,37 εκ. ύψος, 

Με επένδυση πράσινου αντιολισθητικού τάπητα, βαριάς και ανθεκτικής κατασκευής. 

Μόνη παράκλησή του η μεταφορά της ράμπας από τον Δήμο Ιλίου. 

Κατόπιν αυτού παρακαλούμε να πάρετε απόφαση που: 

1. Να εγκρίνει την αποδοχή της δωρεάς ράμπας στη Δ/νση Πολιτισμού  Δήμου Ιλίου » 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

           Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει την αποδοχή της δωρεάς  ράμπας στη Δ/νση Πολιτισμού Δήμου Ιλίου από τον κ. 

Πανταζή Δημήτριο. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                   Τα Μέλη 

                  Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., Γκόγκος Κ.,    

                                                                         Χαραλαμπόπουλος Ι., Φεγγερός Β.,                    

                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                            Γαλούνης Δ., Ξενάκης Ν. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΜΚΩΕΒ-ΕΤ3


		2015-02-27T13:09:29+0200
	Athens




